Coordenadoria do Curso de TEATRO

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES
Edital COTEA/04, de 18/08/2022

A Coordenadora do Curso de Teatro da Universidade Federal de São João del-Rei

(UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento das/os

interessadas/os o resultado da seleção de candidatas/os para provimento de 1 (uma)

vaga para monitoria na Unidade Curricular IFSC: Estética, em 2022/2. O Processo de

Seleção ficou a cargo de uma banca examinadora nomeada pela Coordenadora de Curso

e composta pela/o docente responsável pela unidade curricular e o/a docente Claudio

Guilarduci.

A seleção das/os candidatas/os fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital,

estando aprovadas/os, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM Número de matrícula NOTA

1º 212410016 9,38
2º 202410022 9,04
3º 212410005 8,98
4º 212400018 8,89
5º 192410002 8,48
6º 212410007 8,29
7º 192410035 7,91
8º 212410028 7,09

São João del-Rei, 25 de agosto de 2022

Docente Responsável
(assinatura digital)

Membro da banca
(assinatura digital)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/08/2022

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 19/2022 - COTEA (12.72)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/08/2022 12:00 )
ALBERTO FERREIRA DA ROCHA JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEACE (12.83)

Matrícula: 1005446

 (Assinado digitalmente em 27/08/2022 06:50 )
CLAUDIA MARIZA BRAGA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

COTEA (12.72)

Matrícula: 1218919

 (Assinado digitalmente em 27/08/2022 10:40 )
CLAUDIO JOSE GUILARDUCI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEACE (12.83)

Matrícula: 2319042

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de19 2022 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 27/08/2022

verificação: 788a452897